ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 100/2013; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 153/2013;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICIPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: AMOÊDO SAPUCAIA COMÉRCIO DE MAQUINAS

LTDA, CNPJ 08.218.902/0001-00; OBJETO: FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS

E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE, DESCRITOS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº.

006/2013 PARA O LOTE Nº 02, CUJOS QUANTITATIVOS, PREÇOS FINAL

UNITÁRIOS E TOTAL CONSTAM NA PROPOSTA CONTRATADA, AS QUAIS FICAM

FAZENDO PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE CONTRATO,

INDEPENDENTEMENTE DE ANEXAÇÃO OU TRANSCRIÇÃO; VIGÊNCIA DO

CONTRATO: 60 DIAS; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 02.04.100,

PROJETO/ATIVIDADE: 2.061, 2.076, ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52, 33.90.30,

VALOR: R$ 28.448,00 (VINTE E OITO  MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E

OITO REAIS) GLOBAL. DATA DA ASSINATURA: 22/11/2013. PELO

CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA E SAMILY SILVEIRA GONÇALVES

REBOUÇAS, E PELA CONTRATADA: PABLO ROBERTO DAMASCENO CUNHA.